JVlUNICíplO [E TELÊMJ\ OBO BA
J:S ADO DO PARAN A

PODE. R EXECU'TIVO

Ofício n.o 080/2013 - GP-REQ

Telêmaco Borba, 22 de julho de 2013.

Senhor Presidente e Senhores Vereadores,

Em resposta ao Requerimento n.o 080/2013, de autoria do Vereador

Everton Fernando Soares, referente a recape asfáltico e calçamento com pedra

poliédrica nas ruas Padre Antonio Vieira e Rio Guaporé, a Administração

Municipal informa que, a Rua Padre Antonio Vieira está no cronograma de

recape, com data de execução dos trabalhos para a 2.a quinzena do mês de

setembro. Quanto à Rua Rio Guaporé faz parte de um programa de calçamento

poliédrico o qual está com documentação e projetos para aprovação no Programa

PAC- 2 do Governo Federal, com data de execução aproximadamente para 1.0

semestre de 2015.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Luiz cilbson
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
Carlos Roberto Ramos
Presidente
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Oscar Hey, 99
84261-640 - Telêmaco Borba - PR